БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

             ҠАРАР                                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      14 февраля   2017 й.                              № 12                            14 февраля   2017 г.

             О присвоении, изменении и аннулировании адресов
В соответствии  Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014, №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Закона Республики Башкортостан от 20 апреля 2005 года №178-з

«Об административно-территориальном устройстве Республики Башкортостан», Решением Совета сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 03.08.2015г. № 224, в целях упорядочения адресного хозяйства сельского поселения Воздвиженский сельсовет постановляю:

 В населенном пункте по адресу : Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район,

        Кадастровому № 02:02:210201:22 присвоить адрес:

1. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, д.Клиновка, ул.Центральная , д.1а

        Кадастровому № 02:02:210201:4 присвоить адрес:

2. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, д.Клиновка, ул.Центральная, д.6;

        Кадастровому № 02:02:210201:16 присвоить адрес:

3. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, д.Клиновка, ул.Центральная, д.9
        Кадастровому № 02:02:210201:19     присвоить адрес
4. Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, д.Клиновка, ул.Центральная, д.7
        Кадастровому № 02:02:210703:4 присвоить адрес:

5.   Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Воздвиженка, ул. Речная, д.37а

         Кадастровому № 02:02:210601:60 присвоить адрес:

 6   Р.Ф., Республика Башкортостан, Альшеевский район, д.Нововоздвиженка, ул. Полевая, д.8

Глава сельского поселения

Воздвиженский сельсовет:                                                       Ф.Н.Мазитов